
03/08/2021 SEI/IFPR - 1321052 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1384245&infra_siste… 1/2

  

EDITAL N°96, DE 03 DE AGOSTO DE 2021

 

Edital de Processo Sele�vo Simplificado para
preenchimento de vagas e lista de espera para turma
2021 do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em
Linguagens Híbridas e Educação do IFPR – Campus
Palmas, de que trata o Edital 01/2021 do referido
curso.

 
 

EDITAL N. 03/2021 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 

O Diretor-Geral do Campus Palmas do Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Paraná – IFPR, no uso de
suas atribuições legais, torna público o presente Edital contendo as inscrições homologadas do Processo Sele�vo do
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Linguagens Híbridas e Educação, para preenchimento das vagas e da lista de
espera do referido curso para o ano de 2021, ofertadas em conformidade com o Edital 01/2021. Os candidatos que
es�verem com documentação pendente deverão enviá-la para o endereço de e-mail ka�a.conceicao@ifpr.edu.br até
06/08/2021. A prova escrita será disponibilizada aos candidatos sem pendências no dia 08/08/2021, das 14h às 18h,
via link de formulário Google, enviado por e-mail, conforme orientações do edital de seleção.

 

 

NOME STATUS
ALANE APARECIDA VELOSO DEFERIDO COM PENDÊNCIA
ANDREA SALDANHA FERREIRA DEFERIDO COM PENDÊNCIA
ANDREIA SEBEN DEFERIDO
CARLOS ADALBERTO CORREIA E SILVA DEFERIDO COM PENDÊNCIA
CRISTIANE DE FÁTIMA DA LUZ DEFERIDO COM PENDÊNCIA
DIONARA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDO COM PENDÊNCIA
EDIANE GUIMARÃES DE BAIRROS DEFERIDO COM PENDÊNCIA
FABIANE GARCIA DEFERIDO
JANAINA JASSIARA KAMPHORST DEFERIDO
JAQUELINE BEVILACQUA ZAMARCHI DEFERIDO COM PENDÊNCIA
JOSIANE APARECIDAS DOS SANTOS DEFERIDO COM PENDÊNCIA
LUCÉLIA DE LIMA MRYGLOD FAGUNDES DEFERIDO
MARCIA NUNES BATISTA MATIAS DEFERIDO
MARIANA SOSNOWSKI DEFERIDO COM PENDÊNCIA
NEIDE APARECIDA DA SILVA DEFERIDO COM PENDÊNCIA
ROSANGELA DA ROSA DEFERIDO
SHIRLE CRISTINA DAMBROS CARNEIRO DEFERIDO
THAIS FERNANDES DE AGUIAR DEFERIDO COM PENDÊNCIA
VANESSA REGINA CALSAVARA PULGAR DEFERIDO COM PENDÊNCIA
VANIA ANTUNES CORDEIRO PIASSA DEFERIDO COM PENDÊNCIA
VERUSKA SAMUT SOARES DA COSTA DEFERIDO

 

Curi�ba, 03 de agosto de 2021.

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/08/2021 

mailto:katia.conceicao@ifpr.edu.br


03/08/2021 SEI/IFPR - 1321052 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1384245&infra_siste… 2/2

 

 

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 03/08/2021, às 09:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1321052 e o código CRC
C8C85B52.

 

Referência: Processo nº 23411.007357/2021-15 SEI nº 1321052

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS 
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curi�ba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

